71 del 05.05.2023, con la quale si è proceduto all’aggiudicazione definitiva
 per il taglio della particella forestale n. 45 ex PAF  alla Ditta boschiva Stroia Pasquale, che ha offerto un
aumento un aumento del 68,87% sull’importo a base d’asta, e quindi per un importo di € 39.200,00 (diconsi
euro trentanovemiladuecento/00) , oltre IVA come per legge, e oltre il deposito cauzionale di € 2.321,35 per
pagamento spese contrattuali, tecniche e collaudo e oltre cassa e IVA, e salvo eventuale incremento della
massa legnosa da valutare a parte;
 
VISTO il contratto in data 16.05.2023 n.